
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Burgemeester en wethouders van Vught, 

  

gelet op artikel 15, eerste lid, onder b en c, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het archiefbesluit 

1995 en gehoord het advies van de gemeentearchivaris, beheerder van de gemeentelijke archiefbewaar- 

plaats 

besluiten: 

beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het archief bouwvergunningen uit de periode 1986- 

2000 gemeente Vught, volgens de hierna gegeven specificatie. 

Artikel 1 Beperking met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten (art 15, lid 

1, sub b): 
Het betreft hier dossiers over de penitentiaire inrichting, militaire complexen en het politiebureau. Gezien 

het grote belang voor de veiligheid van de Staat geldt de openbaarheid van de maximale termijn van 

75 jaar. Voor het politiebureau is de termijn 50 jaar, omdat daar het belang van veiligheid minder groot 

is. 

Dossiernummers: Openbaar per: 

940342BA 1-jan-2046 

860047BA-860160BA-860222BA 1-jan-2062 

880091BA-880198BA 1-jan-2064 

890135BA 1-jan-2065 

900025BA 1-jan-2066 

910073BA-910074BA-910075BA-910191BA 1-jan-2067 

920173BA-920307BA 1-jan-2068 

930027BA-930028BA-930154BA-930191BA-930248BA-930255BA 1-jan-2069 

941027BA-940237BM-940282BA 1-jan-2070 

940064BA-940296BA-940314BA-940315BA-940316BA-950146BA-950256BA-950260BA 1-jan-2071 

950282BA-950407BA-960078BA-960302BA 1-jan-2072 

960441BA-960448BA-970285BA-970341BA 1-jan-2073 

980091BA-980092BA-980117BA-980336BM-980351BA 1-jan-2074 

980276BA-980429BA-990150BA-990257BA-990361BA-990427BA 1-jan-2075 

990398BA-990424BA-20000203BA-20000223BA 1-jan-2076 

Artikel 2 Beperking met het oog op het voorkomen van onevenredige bevoordeling of bena- 

deling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen (art 15, lid 1, sub c). 
Het gaat hier om bankgebouwen cq pinautomaten. Zodra de functie verandert, waardoor openbaarmaking 

van de informatie geen risico meer oplevert in de zin van artikel 15, lid 1 van de archiefwet wordt de 

beperking op de openbaarheid opgeheven. 

Dossiernummers: Openbaar per: 

900221BA 1-jan-2066 

920006BA 1-jan-2068 

940125BA 1-jan-2070 

940291BA 1-jan-2070 

970136BA 1-jan-2073 

Artikel 3 Reproducties 
Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 5 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de betreffende archiefbe- 

scheiden. 

  

Nr. 110476 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2021 nr. 110476 14 april 2021 1 



Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vught d.d. 30 maart 2021, 

De secretaris 

drs. H.C. de Visch Eybergen 

de burgemeester 

R.J. van de Mortel 

Gemeenteblad 2021 nr. 110476 14 april 2021 2 



Bezwaar 
Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan tot uiterlijk zes weken na de bekendmaking van dit besluit. Het bezwaarschrift 

wordt schriftelijk ingediend bij het college van burgemeester en wethouders. Meer informatie hierover 

staat op www.vught.nl. De termijn vangt aan met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst. 

Gemeenteblad 2021 nr. 110476 14 april 2021 3 

http://www.vught.nl/

